Администрация

 Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.04.2019 г.                         кп. Горные Ключи                                     № 19-р
«Об утверждении плана-графика проведения административных обследований (рейдовых осмотров) земельных участков

на 2 квартал 2019 года

       В целях выявления и пересечения нарушений земельного законодательства, осуществления контроля за рациональным и эффективным использование земель, руководствуя ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Устава Горноключевского городского поселения,

      1. Утвердить план – график проведения административных обследований (рейдовых осмотров) земельных участков, расположенных на территории Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района:

       Приложение №1 –План-график проведения административных обследований (рейдовых осмотров) земельных участков  сельскохозяйственного назначения на 2 квартал 2019 года.

     2. Отделу архитектуры и жизнеобеспечения организовать рейдовые осмотры земельных участков в соответствии с планом-графиком.

     3. Общему отделу разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте администрации  Горноключевского городского поселения в информационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Горноключевского городского

поселения - Глава администрации

Горноключевского городского поселения                                         Ф.И. Сальников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта Распоряжение  главы Горноключевского городского поселения

Об утверждении плана-графика проведения административных обследований (рейдовых осмотров) земельных участков

на 2 квартал 2019 года

	Должность
	Ф.И.О.
	Дата поступления документа на согласование
	Замечания, подпись
	Дата согласования

	Начальник финансового отдела
	Матвеева А.С.

	Заместитель главы администрации ГГП
	Трефилов В.М.

	Специалист по правовым вопросам
	Шмырин Ф.И.

Специалист, ответственный за подготовку проекта – __________Боярчук Е.В.
(тел. 24-8-94).

Приложение к распоряжению администрации

 Горноключевского городского поселения
    №_______ От «___»__________2019 года.

УТВЕРЖДЕН

Глава Горноключевского городского поселения
_________________ Ф.И. Сальников
«____»_______________2019 года

План-график проведения

рейдовых осмотров

Наименование ОМС: Администрация Горноключевского городского поселения
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь ЗУ кв.м
	Период проведения обследований

	25:05:010205:38
	примерно в 1250 метрах от ориентира по направлению на юг. Ориентира жилой дом. Адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Уссурка, ул. Колхозная, д. 3
	457 392
	с 22.04 по 20.05. 2019 года